RAYCHEM
FROSTGUARD – SELVREGULERENDE VARMEKABELSETT
nVent RAYCHEM FrostGuard inneholder selvregulerende
varmekabel, forhåndsterminert med kaldende og støpsel for å gi en
energieffektiv og brukervennlig løsning for frostbeskyttelse for rør.
EGENSKAPER OG FORDELER
Enkelt design: "kit" format, tilgjengelig i 10 størrelser
Enkle å installere: liten og fleksibel varmekabel, forhåndsinstallert med en plugg- og kaldende for å unngå behov for tilkobling

Ytterkappe material
Farge
Jording type
Min. installasjonstemperatur
Source NOBB, 3/6/2025
8.5 mm
5.8 mm
65 °C
2 m
Nominell bredde
Nominell høyde
Maks. konstant eksponeringstemperatur, spenning av
Lengde på kaldleder
Table 1/1
Katalognummer Elementnavn Lengde
641438-000 FROSTGUARD-10M 10 m
108722-000 FROSTGUARD-13M 13 m
924248-000 FROSTGUARD-16M 16 m
468683-000 FROSTGUARD-19M 19 m
928206-000 FROSTGUARD-2M 2 m
107442-000 FROSTGUARD-22M 22 m
768868-000 FROSTGUARD-25M 25 m
524628-000 FROSTGUARD-4M 4 m
845612-000 FROSTGUARD-6M 6 m
493074-000 FROSTGUARD-8M 8 m
FrostGuard varmekabelsett kan brukes inni rør, avhengig av gjeldende normer og godkjenninger. For i-rørapplikasjoner (der det